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PROCESO PRÁCTICAS PREPROFESIONALES/PROFESIONALES Nº 10-2021 

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

UN (01) PRACTICANTE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN 

1 ARANGO MENOZA LUIS ANTONIO ADMITIDO/A 

2 ARMIJO TORRES BRUNO STUARD ADMITIDO/A 

3 AYON HURTADO CARLOS ANDRÉ ADMITIDO/A 

4 BAZÁN CALDERÓN KEVIN ALEXIS ADMITIDO/A 

5 BOCANEGRA NEYRA ANDRE ESTEPHANO ADMITIDO/A 

6 BRAVO ESTELA JORDAN DAVID ADMITIDO/A 

7 BRENIS MONTEZA GABRIEL ALEJANDRO ADMITIDO/A 

8 CALDERÓN PINTADO MIGUEL ALBERTO ADMITIDO/A 

9 CARAZAS CARRION JAVIER ANDRE RENATO ADMITIDO/A 

10 CASTAÑEDA LUNA OMAR ALBERTO ADMITIDO/A 

11 CASTILLO ROJAS MARIA ALEJANDRA DEL PILAR ADMITIDO/A 

12 CHAUCA REYES WILSON GIANCARLOS ADMITIDO/A 

13 COLOMA VASQUEZ LUIS SEBASTIAN ADMITIDO/A 

14 CONCHA RENGIFO GERALDINE MIRELLA STEPHANY ADMITIDO/A 

15 CRISPIN QUISPE DAVID ADMITIDO/A 

16 CRUCES ANAMPA CHRISTIAN ALEXHANDER ADMITIDO/A 

17 FERNÁNDEZ COTERA JHOSEP ANDRE ADMITIDO/A 

18 FERNÁNDEZ LLACUASH MARCELA NORA ADMITIDO/A 

19 GAMARRA OJEDA JESUS MIGUEL ADMITIDO/A 

20 GARCÍA GARRO MARÍA FÉ ADMITIDO/A 

21 GOMEZ LARREA BRENDA CAROLINE ADMITIDO/A 

22 GONZALES DIAZ ELIZABETH GERALDINE  ADMITIDO/A 

23 GONZÁLES SALAS ALEXANDRA MAGALY ADMITIDO/A 

24 GRADOS MATEU SAÚL ALEXANDER ADMITIDO/A 

25 GUERRERO NARVAEZ JOSHUA ALEXIS ADMITIDO/A 
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26 GUICHARRD ORÉ ALAIN PAUL ADMITIDO/A 

27 GUTIERREZ AYMACHOQUE DAVE PAUL ADMITIDO/A 

28 HERRERA JIMÉNEZ DAYAN NICOLE ADMITIDO/A 

29 HERRERERA ROJAS WILLAR ADMITIDO/A 

30 HILARIO JARRO GABRIELA ARACELI ADMITIDO/A 

31 HUAMAN CERVANTES ANA YOMIRA  ADMITIDO/A 

32 HUAPAYA TERRONES YESSABEL CRISTINA ADMITIDO/A 

33 HUERTA CONDORI GABRIELA STEPHANY ADMITIDO/A 

34 JAUREGUI FLORES JORDAN NILSON ADMITIDO/A 

35 JIMENEZ GARCIA LUIS FABRICIO ADMITIDO/A 

36 LARA RAMIREZ NAOMI YOSELIN ADMITIDO/A 

37 LLANOS CHUMBE LUIS ANTONIO ADMITIDO/A 

38 LOVÓN BALDEÓN ALVARO ALONSO ADMITIDO/A 

39 MARIN SANTOS SHERMAN OSKAR ADMITIDO/A 

40 MATA QUISPE MILAGROS NOEMI ADMITIDO/A 

41 MAXI MEZA GERSON ADMITIDO/A 

42 MEDINA ZEVALLOS FREDDY ANDRE ADMITIDO/A 

43 MEJIA BRIOSO CESAR HUGO ADMITIDO/A 

44 MENDOZA MUÑOZ MARCO AURELIO PAUL ADMITIDO/A 

45 NICHO LOPEZ WILLIAM LUIGI ADMITIDO/A 

46 NINA PASTOR SOFIA ELENA ADMITIDO/A 

47 OCHOA ALTAMIRANO LIZBETH RROSSMIERE ADMITIDO/A 

48 OJEDA CHIRA LORENA MEDALI ADMITIDO/A 

49 ORDOÑEZ MONTEZA PIERO JOEL  ADMITIDO/A 

50 PANDURO FLORES MIGUEL ANGEL ADMITIDO/A 

51 PIMENTEL MORALES RAFAEL FRANCISCO ADMITIDO/A 

52 PINARES LUNA MIJAHIL ADMITIDO/A 

53 PUCHURI LOPEZ OSWALDO JAIR ADMITIDO/A 

54 PUCUHUARANGA LLANCARI VALERIA LISETH ADMITIDO/A 

55 QUISPE NAVARRO LUIS FERNANDO ADMITIDO/A 
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56 RAMOS CACERES FRANZ EDSON ADMITIDO/A 

57 RAMOS JAUREGUI BRYAN LEONARDI ADMITIDO/A 

58 RICSE MUÑICO EDON CARLOS ADMITIDO/A 

59 ROBLES COLLANTES JOES SEAN AUGUSTO ADMITIDO/A 

60 ROJAS RAYMUNDO ERIKA  SUSANA ADMITIDO/A 

61 RUCOBA HERNÁNDEZ LUCÍA ELIZABETH ADMITIDO/A 

62 SALAS GUTIERREZ MARISOL ESTRELLA ADMITIDO/A 

63 SALAZAR NIEVES DAVID WILFREDO ADMITIDO/A 

64 SERNAQUÉ MONTALVO CLAUDIA ALEJANDRA MASIEL ADMITIDO/A 

65 SOLIS MORENO JAVIER JUNIOR ALEXANDER ADMITIDO/A 

66 TONGO ALEJANDRO JEYSON MOISES ADMITIDO/A 

67 TORRES FELICES TELMO ROGER ADMITIDO/A 

68 TRUJILLO GARCIA ALEX JUNIOR ADMITIDO/A 

69 VALDIVIA CHAVEZ DAYANA MILDRE ADMITIDO/A 

70 VARGAS VALERIO GIANCARLO ANTHONY ADMITIDO/A 

71 VEGA CORDOVA CESAR ANTONIO ADMITIDO/A 

72 VIDAL CARDEÑA MAURICIO JESUS ADMITIDO/A 

73 ZAPATA HIDALGO JHONN JAIRO  ADMITIDO/A 

74 ZAPATA MAMANI DIANA ELY ADMITIDO/A 

75 ZÚÑIGA PINILLOS JAVIER MAURICIO ADMITIDO/A 

76 BALTAZAR HUAPAYA SEBASTIAN ALONSO NO ADMITIDO/A 

77 BARTUREN LIMACHI JHEREMY JOSUE NO ADMITIDO/A 

78 ESPINOZA GUZMAN CRISTHIAN HUMBERTO NO ADMITIDO/A 

79 GARBOZA CABALLERO JAVIER NICOLAS NO ADMITIDO/A 

80 GOMEZ SOLIS STEPHANIE FABIOLA  NO ADMITIDO/A 

81 GREGORIO VALERIO GUILBEN NO ADMITIDO/A 

82 GUTIÉRREZ ROJAS ROSSANGÉLICA LUCERO NO ADMITIDO/A 

83 HUANAMBAL SUBIA ANTHONY DAVID NO ADMITIDO/A 

84 HUAMANI QUICHCA BLADIMIR NO ADMITIDO/A 

85 MACEDO DE LA CRUZ GIANCARLO DILMAN NO ADMITIDO/A 
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86 NAQUICHE MARCELO KARINA JAHAIRA NO ADMITIDO/A 

87 PARI LOZANO RUSVEL ALBERTO NO ADMITIDO/A 

88 QUEENET VALERY RAMÍREZ BEJARANO NO ADMITIDO/A 

89 QUISPIROKA ANTO IAN AMAN NO ADMITIDO/A 

90 TIMANÁ LEÓN BRENDA ALEXANDRA NO ADMITIDO/A 

 
El/La postulante ADMITIDO(A) deberá participar de:  

Fase: Prueba de conocimientos  

Fecha: 16/02/2021 - Hora: 08:30 a.m. 

Google Meet: https://meet.google.com/vmd-uhop-rqr 

Código: rqr-uhop-vmd  

 

Fase: Entrevista 

Fecha: 16/02/2021  

Google Meet: https://meet.google.com/moj-arcu-tfe 

Código: tfe-arcu-moj  

Hora establecida para cada postulante en el siguiente cuadro: 

N° NOMBRES Y APELLIDOS HORA 

1 ARANGO MENOZA LUIS ANTONIO 10:00 

2 ARMIJO TORRES BRUNO STUARD 10:05 

3 AYON HURTADO CARLOS ANDRÉ 10:10 

4 BAZÁN CALDERÓN KEVIN ALEXIS 10:15 

5 BOCANEGRA NEYRA ANDRE ESTEPHANO 10:20 

6 BRAVO ESTELA JORDAN DAVID 10:25 

7 BRENIS MONTEZA GABRIEL ALEJANDRO 10:30 

8 CALDERÓN PINTADO MIGUEL ALBERTO 10:35 

9 CARAZAS CARRION JAVIER ANDRE RENATO 10:40 

10 CASTAÑEDA LUNA OMAR ALBERTO 10:45 

11 CASTILLO ROJAS MARIA ALEJANDRA DEL PILAR 10:50 

12 CHAUCA REYES WILSON GIANCARLOS 10:55 

https://meet.google.com/vmd-uhop-rqr
https://meet.google.com/moj-arcu-tfe
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13 COLOMA VASQUEZ LUIS SEBASTIAN 11:00 

14 CONCHA RENGIFO GERALDINE MIRELLA STEPHANY 11:05 

15 CRISPIN QUISPE DAVID 11:10 

16 CRUCES ANAMPA CHRISTIAN ALEXHANDER 11:15 

17 FERNÁNDEZ COTERA JHOSEP ANDRE 11:20 

18 FERNÁNDEZ LLACUASH MARCELA NORA 11:25 

19 GAMARRA OJEDA JESUS MIGUEL 11:30 

20 GARCÍA GARRO MARÍA FÉ 11:35 

21 GOMEZ LARREA BRENDA CAROLINE 11:40 

22 GONZALES DIAZ ELIZABETH GERALDINE  11:45 

23 GONZÁLES SALAS ALEXANDRA MAGALY 11:50 

24 GRADOS MATEU SAÚL ALEXANDER 11:55 

25 GUERRERO NARVAEZ JOSHUA ALEXIS 12:00 

26 GUICHARRD ORÉ ALAIN PAUL 12:05 

27 GUTIERREZ AYMACHOQUE DAVE PAUL 12:10 

28 HERRERA JIMÉNEZ DAYAN NICOLE 12:15 

29 HERRERERA ROJAS WILLAR 12:20 

30 HILARIO JARRO GABRIELA ARACELI 12:25 

31 HUAMAN CERVANTES ANA YOMIRA  12:30 

32 HUAPAYA TERRONES YESSABEL CRISTINA 12:35 

33 HUERTA CONDORI GABRIELA STEPHANY 12:40 

34 JAUREGUI FLORES JORDAN NILSON 12:45 

35 JIMENEZ GARCIA LUIS FABRICIO 12:50 

36 LARA RAMIREZ NAOMI YOSELIN 12:55 

37 LLANOS CHUMBE LUIS ANTONIO 14:00 

38 LOVÓN BALDEÓN ALVARO ALONSO 14:05 

39 MARIN SANTOS SHERMAN OSKAR 14:10 

40 MATA QUISPE MILAGROS NOEMI 14:15 
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41 MAXI MEZA GERSON 14:20 

42 MEDINA ZEVALLOS FREDDY ANDRE 14:25 

43 MEJIA BRIOSO CESAR HUGO 14:30 

44 MENDOZA MUÑOZ MARCO AURELIO PAUL 14:35 

45 NICHO LOPEZ WILLIAM LUIGI 14:40 

46 NINA PASTOR SOFIA ELENA 14:45 

47 OCHOA ALTAMIRANO LIZBETH RROSSMIERE 14:50 

48 OJEDA CHIRA LORENA MEDALI 14:55 

49 ORDOÑEZ MONTEZA PIERO JOEL  15:00 

50 PANDURO FLORES MIGUEL ANGEL 15:05 

51 PIMENTEL MORALES RAFAEL FRANCISCO 15:10 

52 PINARES LUNA MIJAHIL 15:15 

53 PUCHURI LOPEZ OSWALDO JAIR 15:20 

54 PUCUHUARANGA LLANCARI VALERIA LISETH 15:25 

55 QUISPE NAVARRO LUIS FERNANDO 15:30 

56 RAMOS CACERES FRANZ EDSON 15:35 

57 RAMOS JAUREGUI BRYAN LEONARDI 15:40 

58 RICSE MUÑICO EDON CARLOS 15:45 

59 ROBLES COLLANTES JOES SEAN AUGUSTO 15:50 

60 ROJAS RAYMUNDO ERIKA  SUSANA 15:55 

61 RUCOBA HERNÁNDEZ LUCÍA ELIZABETH 16:00 

62 SALAS GUTIERREZ MARISOL ESTRELLA 16:05 

63 SALAZAR NIEVES DAVID WILFREDO 16:10 

64 SERNAQUÉ MONTALVO CLAUDIA ALEJANDRA MASIEL 16:15 

65 SOLIS MORENO JAVIER JUNIOR ALEXANDER 16:20 

66 TONGO ALEJANDRO JEYSON MOISES 16:25 

67 TORRES FELICES TELMO ROGER 16:30 

68 TRUJILLO GARCIA ALEX JUNIOR 16:35 
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69 VALDIVIA CHAVEZ DAYANA MILDRE 16:40 

70 VARGAS VALERIO GIANCARLO ANTHONY 16:45 

71 VEGA CORDOVA CESAR ANTONIO 16:50 

72 VIDAL CARDEÑA MAURICIO JESUS 16:55 

73 ZAPATA HIDALGO JHONN JAIRO  17:00 

74 ZAPATA MAMANI DIANA ELY 17:05 

75 ZÚÑIGA PINILLOS JAVIER MAURICIO 17:10 

 

 

 

 

Callao, 15 de febrero de 2021. 

INDICACIONES:  

a. Ingresar a la plataforma 10 minutos antes de la hora indicada. 

b. Las personas que lleguen después de la hora establecida, no se le permitirá el ingreso 

a la plataforma. 

c. Mantener la cámara activa durante la reunión y el micrófono desactivado, salvo 

tenga alguna duda y/o consulta. 

d. Al ingresar, deberá registrar sus apellidos y nombres completos en el chat. 

e. De no presentarse en la fecha, lugar y hora establecida, quedarán eliminados del 

proceso de selección. 

 

 


